

## پیامبر گرایی اسلام (ص):

چه خوب هدیه ای است سخن حقی که آن را بشنوی سپس آن را به سوی برادر خود بفرستی

نهج الفصاحه ۱۱۴۲

## ورزشی



## احتمال برگزاری لیگ قهرمانان آسیا با حضور تماشاگران



کمیته برگزاری لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرد که این احتمال وجود دارد که در مرحله نیمه نهایی و یا فینال تماشاگران به ورزشگاه بیایند. به گزارش ایسنا و به نقل از الوطن، قطر به عنوان میزبان ادامه لیگ قهرمانان آسیا در غرب آسیا انتخاب شده است. شیوع ویروس کرونا در قاره آسیا باعث شد تا لیگ قهرمانان آسیا بعد از برگزاری هفته دوم متوقف شود. این رقابت‌ها سرانجام بعد از کش و قوس‌های زیاد قرار است که به میزبانی قطر برگزار شود البته طبق تصمیم AFC ادامه بازی‌ها بدون حضور تماشاگران خواهد بود. کمیته برگزاری لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته در قطر تشکیل جلسه داد و اعضای آن از احتمال برگزاری مرحله نیمه نهایی و فینال با حضور تماشاگران خبر دادند البته طبق اعلام این کمیته اولویت با برگزاری بدون حضور تماشاگران است. این کمیته همچنین اعلام کرد که در تمام هتل‌های محل اسکان تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا یک تیم پزشکی با همه امکانات لازم وجود دارد و در ورزشگاه‌ها هم خدمات پزشکی کامل به تیم‌ها ارائه می‌شود تا نگرانی در این زمینه وجود نداشته باشد. به گزارش ایسنا، ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از دوشنبه و سه شنبه هفته جاری برگزار می‌شود و هر چهار نماینده ایران هم به میدان می‌روند.

## رقم حیرت انگیز قرارداد بازیکن ایرانی؛ ۱۳۵ میلیارد تومان



رامین رضاییان به یکی از ثروتمندترین ورزشکاران ایرانی تبدیل شده است. به گزارش جام جم آنلاین، رامین رضاییان مدافع سابق و اخراجی سرخ‌ها اکنون در تیم الدحیل قطر بازی می‌کند. الدحیل در سال‌های اخیر به یکی از قدرتمندترین باشگاه‌های فوتبال غرب آسیا تبدیل شده است. سران این باشگاه سرمایه‌ای چندین میلیون دلاری طی هر فصل به تیم تزریق می‌کنند تا حضوری قدرتمند در تمامی رقابت‌های داخلی و خارجی داشته باشند. سایت «کانون هواداران الدحیل» قطر پیش از آغاز رقابت لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ به تمجید از لژیونرهای این تیم پرداخت. این رسانه اعلام کرد تمام تیم‌ها آرزو دارند تا لژیونرهای الدحیل را در ترکیب تیمشان داشته باشند.

## لیگ برتر فوتبال ساحلی پارس جنوبی بوشهر و فرش حداد اصفهان به نیمه نهایی فوتبال ساحلی صعود کردند

تیم‌های پارس جنوبی بوشهر و صنعت فرش حداد اصفهان به مرحله نیمه نهایی لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور صعود کردند. رئیس دپارتمان فوتبال ساحلی استان بوشهر در گفت و گو با ایرنا گفت: مرحله دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی در قالب ۲ گروه چهار تیمی برگزار شد که در یکی از این گروه‌ها به میزبانی بوشهر برگزار شد. اکبر فرید افزود: در گروه نخست رقابت‌ها در بوشهر تیم‌های پارس جنوبی بوشهر، سپاهان سمنان، شهریار ساری و صنعت فرش حداد اصفهان حضور داشتند. وی اظهار کرد: در پایان این رقابت‌ها تیم‌های پارس جنوبی و صنعت فرش حداد اصفهان به ترتیب با ۹ و ۶ به عنوان تیم‌های اول و دوم به جمع چهار تیم مرحله نهایی راه پیدا کردند.

## سرمربی تیم تیر و کمان جانبازان و معلولین: از کشورهای قدرتمند عقب افتادیم



سرمربی تیم تیروکمان جانبازان و معلولین گفت: از کشورهای قدرتمند عقب افتادیم و امیدوارم در مهرماه اردوهای پارالمپیک آغاز شود. مجید کهتری در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در خصوص آغاز تمرینات پاراتیروکمان اظهار داشت: امیدوارم از مهرماه رشته‌های پارالمپیک اردوهای آماده‌سازی خود را آغاز کنند. رشته ما در فضای باز و خارج از سالن است. شش ورزشکار به همراه مربیان می‌توانند اردو را آغاز کنند. منتها منتظر هستیم تصمیم نهایی مسئولان فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین و کمیته ملی پارالمپیک برای شروع تمرینات اتخاذ شود. وی با اشاره به اینکه از حرفان خود عقب افتادیم، عنوان کرد: بالطبع در این تعطیلی بلندمدت اردوها، خیلی از حرفانمان عقب افتادیم. فرصت زیادی را برای آماده‌سازی ملی‌پوشانمان از دست رفت. برای تمرینات تیروکمان فرصت طلایی داشتیم تا از کشورهای دیگر جلو بیافتیم. تمام دنیا در حال تمرین هستند و مطمئناً همه آنها شروع کرده‌اند. اگر ما هم در این روزها شروع نکنیم به طور مضاعف از کشورهای قدرتمند عقب می‌افتیم. سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان در مورد انتخاب جایگزین مرحومه شیرمحمدی هم گفت: یک رکوردگیری را برگزار خواهیم کرد، اگر هر تیراندازی به حدنصاب مورد انتخاب جایگزین مرحومه شیرمحمدی هم گفت: یک رکوردگیری را برگزار خواهیم کرد، اگر هر تیراندازی به حدنصاب مورد انتخاب جایگزین مرحومه شیرمحمدی می‌شود تا برای شرکت در بازی‌های المپیک خود را آماده کند.

## واحد



## آبروی دختر جوان ارومیه‌ای رفت

فقط به انتقام فکر می‌کردم

عامل انتشار تصاویر دختر جوان ارومیه‌ای در فضای مجازی دستگیر شد. به گزارش رکنا، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات آذربایجان غربی گفت: فردی که با پخش تصاویر دختر جوان ارومیه‌ای، قصد انتقام از او را داشت، با تلاش مأموران پلیس فضا دستگیر شد. سرهنگ اکبر نصرتی افزود: این فرد با جلب اعتماد دختر جوان، تصاویر شخصی او را در شبکه اجتماعی اینستاگرام دریافت کرده بود که همین امر عاملی برای عمل مجرمانه او شد. از اینترنت و فضای مجازی در آذربایجان غربی کشف و ده‌ها نفر که بیشتر آنان نیز جوان هستند، به خاطر این جرم‌ها دستگیر و روانه زندان می‌شوند. مبارزه با ناهنجاری‌ها و بداخلاقی‌های اجتماعی از جمله اولویت‌های فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی در سال جاری است.

## شلیک های خونین داخل کلانتری ۱۳ آبادان

سارق عشن در آبادان با کلت کمری پلیس به سمت مأمور شلیک و او را مجروح کرد. به گزارش رکنا، این رخداد شامگاه جمعه ۲۱ شهریورماه در منطقه کوی کارگر آبادان به وقوع پیوست که طی تماس تلفنی با مرکز پلیس ۱۱۰ آبادان در ساعت تقریبی ۱ بامداد جمعه ۲۱ شهریورماه مبنی بر دستگیری یک سارق توسط اهالی منطقه کوی کارگر آبادان بلافاصله مأمورین گشت کلانتری ۱۳ به محل اعزام شدند. در این صحنه مشاهده شد مردی میانسال و خشن توسط اهالی دستگیر شده که مردم مدعی آن شدند که این فرد را روی پشت‌بام‌های منازلشان که به صورت مشترک است دستگیر کرده‌اند. زمانیکه مأمور گشت قصد تنظیم صورتحساب را داشت مرد میانسال در حرکتی جنون آمیز اقدام به خلع سلاح کرد مأمور پلیس را کرد و ۲ گلوله یکی به پهلو و یک گلوله نیز به پای مأمور جوان شلیک کرد. فرد ضارب بلافاصله توسط مأمورین دستگیر و مأمور پلیس برای انجام مداوا به بیمارستان شهید بهشتی آبادان انتقال یافت که پس از انتقال مأمور پلیس به بیمارستان و اقدامات اولیه پزشکی، وضعیت مطلوب است و متهم نیز پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی گردید.

## مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان‌های استان تهران اعلام کرد کشف و ضبط ۱۹۵ سکه طلا در فرودگاه امام خمینی



مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان‌های استان تهران از کشف ۱۹۵ سکه طلا در فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، احمد جعفری نسب اظهار کرد: مسافری از تهران قصد عزیمت به قبرس را داشت که در بازرسی از او در فرودگاه امام خمینی (ره) ۱۹۵ سکه کشف شد. وی افزود: طبق قانون حتی انتقال یک سکه طلا هم جرم است و بعد از تشکیل پرونده برای این متهم رای قطعی نیز صادر شده است. جعفری نسب گفت: متهم این پرونده علاوه بر ضبط ۱۹۵ سکه به نفع دولت به پرداخت ۲ میلیارد تومان جریمه هم محکوم شد.

## آقازاده مهدی به خاطر عشق یک دختر گدا شد!

رازهای زندگی یک آقازاده در مشهد پس از اینکه به روزگار گدایی و فقر افتاد، فاش شد. به گزارش رکنا، به راستی چه کسی تصور می‌کرد پسر کدخدای بزرگ و آقازاده روستا به این روزگار دچار شود؟ نه خانه‌ای دارم و نه سر پناهی، روزها از پسمانده غذا‌های مردم ارتزاق می‌کنم و با گدایی و فروش ضایعات و زباله‌های قابل بازیافت نیز هزینه‌های مصرف مواد را تأمین می‌کنم و شب‌ها نیز در پارک‌ها و لابه لای گلکاری‌های بولوار در حاشیه شهر می‌خوابم...

مرد ۴۲ ساله معتاد که در طرح ارتقای امنیت اجتماعی، با ظاهری آشفته و ژولیده دستگیر شده بود، با بیان این جملات در شرح داستان زندگی‌اش به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: روزگاری مرا آقازاده می‌خواندند و امروز گدا زاده! و انتخاب‌های نادرست من و بازی روزگار بود که این سرنوشت را برای من رقم زد. در یکی از روستاهای یکی از شهرستان‌های اطراف مشهد متولد شدم. ماجرای تلخ زندگی آقازاده‌ای که گدا شد پدرم کشاورز و مادرم خانه دار بود و آخرین فرزند از یک خانواده ۱۱ نفره بودم. پدرم کدخدا و بزرگ روستا بود که باغ‌ها و املاک زیادی در آن روستا داشت. به سن نوجوانی که رسیدم پدرم املاکش را در روستا فروخت و دست همسر و فرزندانش را گرفت و به شهر مشهد مهاجرت کرد. با پولی که داشت، خانه و چند مغازه در مرکز شهر خرید و با استخدام چند کارگر به کار تولیدی تریکو مشغول شد. برادرانم که با مهاجرت به شهر بیکار بودند، در کارگاه پدرم مشغول به کار شدند. چند سال بعد هم هنگامی که ازدواج کردند پدرم به هر کدام خانه و مغازه‌ای داد و به صورت مستقل مشغول به کار شدند. من آخرین فرزند پدرم بودم و هیچ علاقه‌ای به کار پدرم نداشتم. او هم برای این که از من حمایت کند، مغازه سوپرمارکتی برای من راه اندازی کرد اما آن روزها من جوانی ۲۵ ساله و بیشتر به دنبال رفیق

## در پوشش صدور حوالجات بین‌المللی و تأمین ارز صورت گرفت:

## کلاهبرداری ۲۰۰ میلیارد تومانی در شیراز

اعضای باندی که در پوشش صرافی و صدور حوالجات بین‌المللی و تأمین ارز مورد نیاز ۲۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند با تلاش کارآگاهان پلیس استان فارس دستگیر شدند. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس با اعلام این خبر، اظهار داشت: در پی شکایت چند نفر از صاحب یک صرافی در شهر شیراز مبنی بر کلاهبرداری از آنها، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته از سوی کارآگاهان مشخص شد، فردی با راهاندازی یک صرافی در شیراز، با جلب اعتماد مشتریان خود از طریق صدور حوالجات بین‌المللی و تأمین ارز مورد نیاز تجار و بازرگانان، مبالغ قابل توجهی از آنان را کلاهبرداری کرده و متواری شده است. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند سه متهم این پرونده که دو نفر از آنها با هم برادر بودند را شناسایی و طی یک عملیات ضربتی در شهر شیراز دستگیر کنند. سردار حبیبی بیان کرد: در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس مشخص شد که متهم اصلی با هماهنگی دو برادر خود به صورت مخفیانه از طریق مرزهای غربی و به صورت غیرقانونی از کشور خارج شده است. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: با توجه به صدور برگ جلب بین المللی و همچنین ارائه اسناد و مدارک معتبر مبنی بر انجام اقدامات مجرمانه توسط متهم، تلاش در جهت استرداد وی با همکاری دستگاه قضائی در دستور کار قرار گرفت که در نهایت با تلاش‌های شبانه‌روزی و مستمر کارکنان پلیس آگاهی استان و انعکاس موضوع از طریق مراجع قضائی و دیپلماتیک کشور و نیز با هماهنگی مقامات پلیس اینترپل ناجا، متهم دستگیر و به کشور بازگردانده شد. وی گفت: سرکرده این باند کلاهبرداری، دارای دو فقره سابقه کیفری است که در بازه زمانی ۶ ماهه فعالیت خود، مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان از شهروندان کلاهبرداری کرده بود. سردار حبیبی در خاتمه بیان کرد: در این رابطه تاکنون ۱۸۰ شاکی شناسایی شد که تحقیقات تکمیلی پلیس پیرامون این پرونده همچنان ادامه دارد.